
УКРАЇНА

Л О С И Н  Ї В С Ь  К А С Е Л И Щ Н А  РАДА 

Н І Ж И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

смт.Лосинівка

Про затвердження Переліку 
територій обслуговування, 
які найбільш доступні та 
наближені до місця проживання дітей, 
що проживають на території 
Лосинівської селищної ради

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від
16.04.2018 №367 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти, для 
здобуття повної загальної середньої освіти» за кожною школою повинна бути 
закріплена територія обслуговування -  це адміністративно-територіальна 
одиниця(або її частина чи окремі будинки), визначена і закріплена місцевим 
органом виконавчої влади або органом місцевого самоврядування за 
закладом освіти для забезпечення права кожної дитини, яка проживає на цій 
території, на здобуття початкової та/або базової середньої освіти у закладі 
освіти, що найбільш доступний та наближений до місця проживання дитини, 
керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити Переліку територій обслуговування, які найбільш
доступні та наближені до місця проживання дітей, що проживають на 
території Лосинівської селищної ради.

1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу освіти, сім ’ї, молоді та спорту Лосинівської селищної ради 
Кільпдг'гг' ^  'М

01.04.2019 року №  44



Додаток 1

Визначені та закріплені території обслуговування дітей виконавчим 

<омітетом Лосинівської селищної ради, за закладами освіти для 

шбезпечення права кожної дитини, яка проживає на даній території, на 

щобуття початкової та/або базової середньої освіти у закладі освіти, що 

іайбільш доступний та наближений до місця проживання дитини. 

Носинівська ЗОШ Іст:

:.Погребець

:.Лустівка 4 ‘

)ул.Шкільна

$ул.Б.Бондарів

$ул. Садова

іров.Зелений

»ул.Яринича

іул. Дружби

іул.Троїцька

і ров.Троїцький

іул.Миру

іул.Чкалова

іул.Ф.Мотильової

ул. Козача

ул.Ватутіна

іров. Котовського

Іосинівська ЗОШ І-ІІІ ст:

ул.Богословська

ул.Гетьманська



вул.Київська 

вул. Героїн на 

вул.Лаврська 

вул.Незалежності 

вул.Українська 

вул. 1 Травня 

вул. В.Пузіна 

вул.Шевченка 

вул. Л.Українки 

вул..Пушкіна

Керуюча справами (секретар) 
виконкому О.М.Боровик


